
UCHWAŁA NR VII- 42 /2011
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA

z dnia 29 czerwca 2011r.

zmieniająca uchwałę IV - 15/2011 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 stycznia 2011 roku 

w sprawie  przyjęcia  Miejskiego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych na rok 2011 oraz w sprawie ustalenia zasad wynagradzania  członków 
Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990r.   o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 41  i art. 12  ustawy 
z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu   w  trzeźwości  i   przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (  Dz.  U.   z  2002r.  Nr  147 poz.  1231 z  późn.   zmianami)  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje:

§  1.  Preliminarz  wydatków  stanowiący  integralną  część  programu  profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych w Nieszawie na 2011 rok zatwierdzony uchwałą 
IV  -  15/2011 Rady  Miejskiej  Nieszawa  z  dnia  27  stycznia  2011  roku otrzymuje  nowe 
brzmienie:

Lp. Realizowane  zadania Planowane  wydatki
1. Realizacja  programów  profilaktyczno  -  wychowawczych  dla 

uczniów Zespołu Szkół w Nieszawie (m.in. zakup materiałów do 
realizacji zadań, zakup nagród).  

2 000,00 zł

2. Obowiązkowe  szkolenia  członków  Komisji  (w  tym  koszty 
delegacji)

1 000,00 zł

3. Pokrycie kosztów opinii biegłych, pomocy lekarskiej, współpracy z 
placówkami medycznym, przejazdów na miejsce terapii uzależnień 
poza miejscem zamieszkania

2 000,00 zł

4. Zajęcia profilaktyki  alternatywnej- zajęcia rekreacyjne, sportowe, 
kulturalne,  artystyczne,  rozwijające  zdolności  i  umiejętności 
młodzieży  wraz z wyżywieniem.

18 600,00 zł

Razem 23 600,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


